



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Heydər Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 90 (20.991)

14 may 2014-cü il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

“Araz-Naxçıvan” Peşəkar Futbol Komandası futbol üzrə Azərbaycan çempionatının birinci divizionunun qalibi olmuşdur

Mayın 12-də Naxçıvan Muxtar Respublika Stadionunda “Araz-Naxçıvan” komandasının futbol üzrə Azərbaycan çempionatının birinci divizionunda qalib olması və Premyer-Liqaya vəsiqə qazanması münasibətilə mükafatlandırma mərasimi keçirilmişdir.

Tədbirin aparıcıları qeyd etmişlər ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyev tərəfindən əsası qoyulan idman siyasəti Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. “Azərbaycan Respublikasında 2005-2015-ci illərdə futbolun inkişafına dair Dövlət Proqramı”na uyğun olaraq yeni futbol meydanları, stadionlar tikilir, futbol komandaları yaradılır. Futbolun inkişafına göstərilən qayğı ölkəmizin bütün bölgələrində bu idman növünün geniş yayılmasına və kütləvi xarakter almasına səbəb olmuşdur. Naxçıvan Muxtar Respublikasında da fut-



Səfərovun, Türkanə Kərimovanın, Rza Zamanın və Xuraman Ələsgərovanın çıxışları stadionu toplaşmış minlərlə tamaşaçı tərəfindən alqışlarla qarşılanmışdır.

Daha sonra “Araz-Naxçıvan” komandası ilə Mingəçevir şəhərini təmsil edən “Energetik” komandası arasında birinci divizionun növbəti turunun oyunu keçirilmişdir. Əzmkar mübarizə aparən “Araz-Naxçıvan” komandası 9:0 hesabı ilə qələbə qazanmışdır.

Oyundan sonra təntənəli mükafatlandırma mərasimi olmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vəlif Vəliyev “Araz-Naxçıvan” komandasının üzvlərinə medalları və kuboku təqdim etmiş, futbolçulara təbriklərini çatdırmışdır.

Azərbaycan Peşəkar Futbol Liqasının prezidenti Ramin Musayev futbolun inkişafına göstərdiyi qayğıya görə Ali Məclisin



bolun inkişafına xüsusi diqqət yetirilir. 2013-cü ildə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində “Bədən tərbiyəsi və idmanın hazırkı vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələr”lə bağlı keçirilmiş müşavirədə Ali Məclisin Sədri tərəfindən futbolun inkişafı istiqamətində konkret vəzifələr müəyyənləşdirilmiş,

“Araz-Naxçıvan” futbol komandasının yenidən formalaşdırılması barədə tapşırıqlar verilmişdir. Bundan sonra “Araz-Naxçıvan” böyük futbola qayıtmış və futbol üzrə Azərbaycan çempionatının birinci divizionunun 2013-2014-cü il mövsümündə iştirak etmişdir. Birinci divizionun başa çatmasına hələ



2 tur qalmış çempionluğunu elan edən muxtar respublika təmsilçisi yüksək nəticə əldə etmişdir. Bu qələbə Naxçıvan Muxtar Respublikasının 90 illik yubileyinə ən böyük töhfədir.

Sonra konsert proqramı olmuşdur. Müğənnilərdən Şəmistan Əlizamanlının, Vəli

Sədrinə Peşəkar Futbol Liqasının xatirə medalını təqdim etmişdir.

Sonra Ali Məclisin Sədri “Araz-Naxçıvan” komandasının üzvləri ilə xatirə şəkli çəkirmiş, çempionluq tortunu kəşmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**



Qarsda ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümü qeyd edilmişdir

Mayın 9-da Azərbaycan Respublikasının Türkiyənin Qars şəhərindəki Baş Konsulluğunda xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 91-ci ildönümü ilə bağlı tədbir keçirilmişdir.

Tədbir iştirakçıları ümummilli lider Heydər Əliyevin Qars şəhərindəki abidəsi önünə gül dəstələri qoymuş, xatirə şəkli çəkmişlər.

Sonra tədbir Qars Qafqaz Universitetinin nəzdində fəaliyyət göstərən Heydər Əliyev Mərkəzində davam etdirilmişdir. Mərkəzə ümummilli liderimizin həyat və fəaliyyətinə həsr olunmuş kitab və jurnallar, eləcə də Azərbaycan həqiqətlərini əks etdirən materiallar hədiyyə olunmuşdur.

Azərbaycan Respublikasının Qars şəhərindəki Baş konsulu Ay-

xan Süleymanov ulu öndərin dövlətimiz və xalqımız qarşısındakı tarixi xidmətlərindən ətraflı bəhs etmişdir.

Qeyd olunmuşdur ki, Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi beynəlxalq aləmdə tanınması, sürətli sosial-iqtisadi inkişafı ümummilli lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır.

Dahi şəxsiyyətin 2002-ci ildə Qars şəhərinə səfəri çərçivəsində

Qars Qafqaz Universitetində olduğunu xatırladan Baş konsul ulu öndərin dost və qardaş ölkə olan Türkiyə Respublikası ilə əlaqələrin inkişafına mühüm əhəmiyyət verdiyini diqqətə çatdırmışdır.

Qars Qafqaz Universitetinin professoru Hacıəli Nəcəfoğlu ümummilli liderin ölkəmizdə ictimai-siyasi sabitliyin bərqərar olunması və Azərbaycanın inkişafı

sahəsindəki xidmətlərindən söhbət açmışdır.

Sonra tədbir iştirakçıları Baş Konsulluqda təşkil edilən ziyafətdə iştirak etmişlər.

Tədbirdə Qars Qafqaz Universitetinin professor-müəllim heyəti, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının və akademiyanın Naxçıvan Bölməsinin əməkdaşları, tələbələr və yerli kütləvi informasiya vasitələrinin nümayəndələri iştirak etmişlər.

“Şərq qapısı”

